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Pressmeddelande               15 december 2010  
 

 

Valberedningen i BE Group föreslår  
Anders Ullberg till ny styrelseordförande 
 
BE Groups valberedning kommer att föreslå årsstämman den 28 april 2011 att välja 
Anders Ullberg som ny ordförande i styrelsen för BE Group AB (publ). Nuvarande 
styrelseordförande Carl-Erik Ridderstråle har avböjt omval. 
 
Anders Ullberg är född 1946 och är civilekonom. Han har bland andra följande 
uppdrag: styrelseordförande i Boliden AB och Studsvik AB samt styrelseledamot i 
Atlas Copco AB och Beijer Alma AB. Ullberg har tidigare innehaft ledande positioner 
inom SSAB-koncernen, bland annat som VD under åren 2000–2006.  
 
Förslaget innebär även omval av styrelsemedlemmarna Roger Bergqvist, Cecilia 
Edström, Marita Jaatinen, Lars Olof Nilsson och Lars Spongberg. Joakim Karlsson har 
avböjt omval. Roger Johansson tillträder som VD och koncernchef för BE Group från 
och med årsskiftet och lämnar därmed styrelsen.  
 
Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och 
på bolagets webbplats. 
 
 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
KG Lindvall, ordförande i BE Groups valberedning, tel: +46 (0)70-559 6557 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 december 2010, kl 08.15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och 
aluminium. År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda i nio länder 
i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö.  
Mer information finns på www.begroup.com             


